

Инвестор: Инвестиционная программа в сфере электроснабжения на 2019-2021 гг.

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик: АО "Жилкомхоз"

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик: АО "Жилкомхоз"

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка:

(наименование, адрес)

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Объект: Устройство резервного ввода электропитания котельной №7 "Детский тубсанаторий" в г. Жуковка

(наименование)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	30.09.2020 г	01.07.2020	30.09.2020

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

на Устройство резервного ввода электропитания котельной №7 "Детский тубсанаторий" в г. Жуковка

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
Средства на оплату труда :

в базисном уровне цен	в текущем уровне цен
61567,2 руб.	507313,2 руб.
3809 руб.	3809 руб.

Номер		Шифр расценки и коды ресурсов (обоснование коэффициента)	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Коеф. поправ. к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Пункт коэф. Пере-счета	Коеф. пересчета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.	Справочно	
п/п	поз. по смете											ЗТР, всего, чел.-час	Стоим. ед. с нач., руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Раздел 1.													
1	1	ТЕР01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3 грунта	2,34	870,1			Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24		360,36	
			ЗП			870,1		2036			2036		
			ЭМ										
			в т.ч. ЗПМ										
			МР										
			НР от ФОТ	%	80		0,9	1466		80*0,9	1466		
			СП от ФОТ	%	45		0,85	779		45*0,85	779		
			Всего по позиции					4281			35275		15074,79
2	2	ТЕР01-02-061-02	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 2	100 м3 грунта	1,67	527,8			Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24		162,32	
			ЗП			527,8		881			881		
			ЭМ										
			в т.ч. ЗПМ										
			МР										
			НР от ФОТ	%	80		0,9	634		80*0,9	634		
			СП от ФОТ	%	45		0,85	337		45*0,85	337		
			Всего по позиции					1852			15260		9137,72
3	3	ТЕРм08-02-142-01	Устройство постели при одном кабеле в траншее	100 м кабеля	6,67	386,11			Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24		35,35	
			ЗП			36,94		246			246		
			ЭМ			348,43		2324			2324		
			в т.ч. ЗПМ										
			МР			0,74		5			5		
			НР от ФОТ	%	95			234		95	234		
			СП от ФОТ	%	65			160		65	160		
			Всего по позиции					2969			24465		3667,92
4	4	ТЕРм08-02-141-02	Кабель до 35 кВ в готовых траншеях без покрытий, масса 1 м: до 2 кг	100 м кабеля	6,67	259,55			Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24		73,13	
			ЗП			76,39		510			510		
			ЭМ			98,93		660			660		
			в т.ч. ЗПМ			(4,4)		(29)			(29)		
			МР			84,23		561			561		
			НР от ФОТ	%	95			512		95	512		
			СП от ФОТ	%	65			350		65	350		
			Всего по позиции					2593			21366		3203,3
5	5	ТЕРм08-02-163-02	Заделка концевая с термоусаживающимися полиэтиленовыми перчатками для 3-4-жильного кабеля с бумажной изоляцией напряжением до 1 кВ, сечение одной жилы: до 120 мм2	1 шт.	2	14,1			Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24		2,76	
			ЗП			9,62		19			19		
			ЭМ										
			в т.ч. ЗПМ										
			МР			4,48		9			9		
			НР от ФОТ	%	95			18		95	18		
			СП от ФОТ	%	65			12		65	12		
			Всего по позиции					58			478		239
6	6	ТЕРм10-06-048-05 ОП п.1.10.98	Прокладка сигнальной ленты в траншее	1 км кабеля	0,667	1732,85			Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24		4,61,81	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ЗП			167,67	0,3	34			34	
			ЭМ			1561,83	0,3	313			313	
			в т.ч. ЗПМ			(81,88)	0,3	(16)			(16)	
			МР			3,35		1			1	
			НР от ФОТ	%	95			48		95	48	
			СП от ФОТ	%	65			33		65	33	
			Всего по позиции					429			3535	5299,85
7	7	ТЕРм08-03-521-15	Рубильник на плите с центральной или боковой рукояткой или управлением штангой, устанавливаемый на металлическом основании: трехполюсный на ток до 250 А	шт.	1	44,05			Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24		2,01
			ЗП			21,69		22			22	
			ЭМ			0,34						
			в т.ч. ЗПМ									
			МР			22,02		22			22	
			НР от ФОТ	%	95			21		95	21	
			СП от ФОТ	%	65			14		65	14	
			Всего по позиции					79			651	651
8	8	ТЕРм08-03-526-02	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 100 А	шт.	1	53,15			Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24		2,320,01
			ЗП			15,98		16			16	
			ЭМ			2,95		3			3	
			в т.ч. ЗПМ			(0,1)						
			МР			34,22		34			34	
			НР от ФОТ	%	95			15		95	15	
			СП от ФОТ	%	65			10		65	10	
			Всего по позиции					78			643	643
			Итого прямые затраты по разделу					7696			7696	
			В том числе (справочно):									
			фонд оплаты труда (ФОТ)					3809			3809	
			материалы					632			632	
			эксплуатация машин и механизмов					3300			3300	
			Накладные расходы					2947			2947	
			Сметная прибыль					1696			1696	
			Итого по разделу 1									
			Итого Строительные работы					6133			50536	
			Итого Монтажные работы					6206			51137	
			Итого					12339			101673	
			Итого по разделу 1					12339			101673	

Раздел 2. Материалы, неучтенные в цене монтажных работ

Раздел 2. Материалы, неучтенные в цене монтажных работ.

9	9	ТССЦ-501-8645	Кабель силовой с алюминиевыми жилами с изоляция и оболочкой из ПВХ, не поддерживающий горение, бронированный, напряжением 1,0 кВ (ГОСТ 16442-80), марки АВББШв с числом жил - 4 и сечением 70 мм2	1000 м		0,667	52980,2		35338	Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24	291185
10	10	Накладная	Рубильник РПС 250А Ц=2467,13*1,042/8,24	шт.		1	311,98		312	Прочие объекты Зкв. 2020г	8,24	2571
11	11	ТССЦ-502-0811	Муфта кабельная концевая термоусаживаемая 4КВТп-1	компл.		2	280,87		562	Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24	4631
12	12	ТССЦ-101-6895	Лента сигнальная «Электро» с логотипом «Осторожно кабель» ЛСЗ-300 (100 мх300 мм)	шт.		6,67	380,7		2539	Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24	20921
13	13	ТССЦ-509-1400	Выключатели автоматические АП50 ЗМТ 40А	шт.		1	215,79		216	Прочие объекты Зкв. 2020г.	8,24	1780
Итого прямые затраты по разделу									38967			38967
В том числе (справочно):												
материалы									38967			38967
Итого по разделу 2 Материалы, неучтенные в цене монтажных работ												
Материалы									38967			38967
Итого									38967			38967
Всего с учетом "Прочие объекты Зкв. 2020г. СМР=8,24"												321088
Итого по разделу 2 Материалы, неучтенные в цене монтажных работ									38967			321088
Итого прямые затраты по акту									46663			46663
В том числе (справочно):												
фонд оплаты труда (ФОТ)									3809			3809
материалы									39599			39599
эксплуатация машин и механизмов									3300			3300
Накладные расходы									2947			2947
Сметная прибыль									1696			1696
ВСЕГО по акту												
Итого Строительные работы									45100			371824
Итого Монтажные работы									6206			51137
Итого									51306			422761
НДС 20%									10261,2			84552,2
ВСЕГО по акту									61567,2			507313,2

Генеральный директор АО "Жилкомхоз": _____

И.М. Гада

Заместитель генерального директора АО "Жилкомхоз": _____

И.М. Максимов

Начальник ЭТО: _____

А.В. Колосков